Общество с ограниченной ответственностью "Омега"

(ООО "Омега")

Приказ N 3

об изменении режима рабочего времени

     13 апреля 2019 г.                                                                                                   г. Новосибирск

     В  связи  с  ___________________ на  основании ст. 74 Трудового кодекса РФ

     приказываю:

     1.  Отменить  действующий режим  рабочего  времени  для  работников  ООО "Омега".

     2. Установить  новый режим  работы неполного рабочего времени:  пятидневная  рабочая  неделя с двумя выходными (суббота, воскресенье). Начало работы в 8.00, окончание работы в 14.00. Перерыв для отдыха и питания с 11.00 до 11.30.

     3. Утвердить правила внутреннего трудового распорядка ООО "Омега" в новой редакции с отражением в них указанных в п. 2 настоящего приказа изменений и ввести их в действие с 01.05.2019.

     4. Начальнику отдела кадров:

     - обеспечить ознакомление  работников с  данным приказом не позднее 30.04.2019;

     - вручить работникам письменные  уведомления об  изменении  условий трудового договора и правил внутреннего трудового распорядка.

     Директор                      Петров                    А.Д. Петров